АДМИНИСТРАЦИЯ
 СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2019г.                                с.Светлое                                                      №26
Об определении мест, предназначенных для выгула
домашних животных на территории

Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ                                   «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 20 мая 2004 г. N 184-ОЗ "Об общих положениях содержания собак и кошек в Новосибирской области", Уставом Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, администрация Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить места для выгула домашних животных на территории Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Светловского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

И.П.Семенихин
Л.В.Иванова

63-269

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Светловского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

от  27.06.2019.г №26

Перечень мест

 для выгула домашних животных на территории Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

- земельные участки, находящиеся в пользовании или собственности владельца;
- на территориях сельского поселения, где нет массового скопления
людей: переулки, пустыри, места, находящиеся за жилым сектором и общественными местами.